
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

 

 

Projekto  

pavadinimas. 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymas „Dėl Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2011 m. kovo 24 d. įsakymo Nr. D1-251 „Dėl 

Butų ir kitų patalpų savininkų balsavimo raštu, priimant sprendimus, tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

Projekto rengėjas 

 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija. Statybos ir teritorijų planavimo 

politikos grupė. 

 

Projekto tikslas  

 

Sudaryti sąlygas butų ir kitų patalpų savininkams sprendimus priimti 

balsuojant ir elektroninėmis ryšio priemonėmis. 

 

Poveikis 

atitinkamai sričiai 

 

 

Poveikis aplinkai ir 

klimato kaitai  

 

Siūlomi pakeitimai užtikrintų butų ir kitų patalpų aktyvesnį dalyvavimą 

priimant sprendimus, susijusius su bendrojo naudojimo objektų valdymu, 

naudojimu, sukūrimu ir disponavimu. 

 

Esminis poveikis aplinkai nenumatomas. 

 

Poveikis valstybės 

finansams 

 

Papildomo lėšų poreikio nereikės.  
 

 

Poveikis 

administracinei 

naštai 

 

Viešojo administravimo ir ūkio subjektams administracinė našta nepakis. 

 

Kita svarbi informacija: Nėra 
 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

 

Vardas ir pavardė Marius Žvinklis 

Pareigos  patarėjas 

Institucija (padalinys) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Statybos ir 

teritorijų planavimo politikos grupė 

Telefono numeris ir elektroninio 

pašto adresas 

8 696 85134 

marius.zvinklis@am.lt 

 


